Prefeitura Municipal de Tabatinga

Estado de São Paulo
CNPJ. 71.989.685/0001-99 - INSC. EST. 674.060.698.117

Rua Quintino do Valle, n.º  298 – Centro – CEP 14.910-000 Tabatinga / SP– Fone: (16) 3321-9500

ATA DE REUNIÃO PARA ABERTURA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

003/2017 - PROCESSO Nº 011/2017 - EDITAL Nº 004/2017.

Aos Vinte e sete dias do mês de Janeiro de Dois Mil e Dezessete, nas dependências do Setor

de Licitação e Comissão Permanente de Julgamento da Prefeitura Municipal de Tabatinga/SP,

sito à Rua Quintino do Vale, nº 298, às 09h00min, encontrando-se presentes o Pregoeiro e sua

equipe de apoio, para darem início aos trabalhos de abertura do Pregão Presencial 003/2017,

que objetiva a Aquisição de Combustível (Gasolina e Etanol) para veículos da Frota Municipal.

Tendo em vista a ausência de interessados em acudir o presente certame, o mesmo foi

declarado DESERTO. Nada mais a tratar, é lavrada a presente ata por mim, Célia Regina

Gardim, que secretariei, que lida e analisada vai assinada pelo Pregoeiro e sua Equipe de

Apoio.

Anderson Cássio S. Soler

Pregoeiro

Marionaldo L. D. Beneli Junior

Equipe de Apoio

Célia Regina Gardim

Pregoeira

Marco Antônio Nogueira

Equipe de Apoio